
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES 

„VIZUALIEJI MENAI (DAILĖ)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2017 METAIS 

 

2017 m. sausio 5 d. Nr. 1LKT-17(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 

12 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais,  Gairių 2 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Vizualieji menai (dailė, fotografija, 

tarpdisciplininis menas)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. gruodžio 15 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 

3LKT-77(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Vizualieji menai (dailė)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Parodų ciklas ir viešųjų renginių 

programa "Atviros struktūros 

mene" 

87,25 27 500,00 

1.2.  7 meno dienos VšĮ 
Profesionali dailės analizė "7 

meno dienose" 
82,40 

 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 
 

1.3.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ Patricijos Jurkšaitytės solo paroda 78,60 6 200,00 

1.4.  
Lietuvos kultūros 

tyrimų institutas 
BĮ 

Tarptautinės dailės parodos 

"Academie de Vilna - Vilniaus 

piešimo mokykla 1866 - 1915" 

katalogo parengimas spaudai ir 

leidyba 

77,50 6 500,00 

1.5.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Personalinė Elenos Narbutaitės 

paroda 
76,80 8 200,00 



1.6.  Meno parkas VšĮ Meno parkas. Dvidešimt 75,00 9 800,00 

1.7.  
Kauno menininkų 

namai 
BĮ 

Lietuvos dailės procesų refleksija 

portale kamane.lt 
74,40 

 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.8.  
Dailininkų sąjungos 

galerija 
BĮ Penkiukė: po 40 metų 73,40 6 500,00 

1.9.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 
Tarptautinė stiklo meno trienalė 

"Vitrum Balticum VII" 
72,40 8 200,00 

1.10.  
Šiuolaikinio meno 

projektai 
VšĮ Jaunojo tapytojo prizas 2017 71,60 13 400,00 

1.11.  

Lietuvos meno 

galerininkų 

asociacija 

Asociacija 

Tarptautinė didelio formato 

skulptūrų ir instaliacijų paroda 

TAKAS 

70,80 7 800,00 

1.12.  Galerija "Kontūras" VšĮ 

Eglės Ridikaitės paroda. "Atėjai, 

pamatei, išėjai. Kultūringos 

grindys." 

70,60 4 400,00 

1.13.  Meno parkas VšĮ 

Tarptautinis tęstinis šiuolaikinio 

meno mainų projektas "Meno 

linija" 

70,60 4 000,00 

1.14.  artnews.lt VšĮ 
Tarptautinė Lietuvos meno sklaida 

žurnale Echo Gone Wrong 
70,00 

 

4 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.15.  
"Kultūros barų" 

leidykla 
VšĮ "Jono Ilganosio" nuotykiai 68,20 6 400,00 

1.16.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 

Mažosios plastikos paroda, skirta 

Klaipėdos skulptūrų parko 40-

mečiui 

68,00 4 000,00 

1.17.  Menų vartai VšĮ 
Vytauto Viržbicko personalinė 

paroda 
67,80 6 000,00 



1.18.  Postprojektai VšĮ 
Šiuolaikinio meno sklaida POST 

galerijoje 
67,80 8 200,00 

1.19.  
Vilniaus grafikos 

meno centras 
VšĮ 

Grafikos istorijos: Povilo Ričardo 

Vaitiekūno archyvas 
67,40 4 800,00 

1.20.  R. Paknio leidykla IĮ 

Biografinė studija "Dailės 

istorikas ir kritikas Mikalojus 

Vorobjovas (1903 - 1954)", t. 1-2 

(sudarytoja Giedrė Jankevičiūtė) 

67,20 13 600,00 

1.21.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ Vienbalsė naktis 67,00 12 600,00 

1.22.  
Meno rinkos 

agentūra 
UAB 

Dailininko Lino Katino kūrybos 

albumo maketo parengimas 
66,60 4 600,00 

1.23.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Marios Lobodos solo paroda "I am 

Radiant..." 
66,40 7 800,00 

1.24.  artnews.lt VšĮ 

Daugiabriaunis meno procesų 

pristatymas skaitmeniniame 

žurnale Artnews.lt 

66,40 

 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

1.25.  Menininkų klubas Asociacija 
Viešų paskaitų ciklas "Meno 

visuomenė III" 
66,40 1 300,00 

1.26.  Meno parkas VšĮ Jaunieji. Žalia sąmonė-7 66,40 8 600,00 

1.27.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 

Tarptautinė Kauno grafikos 

bienalė 2017 "Fragmento 

evoliucija" 

66,40 6 800,00 

1.28.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

ŠMC kiemas: skulptūrų 

ekspozicija 
66,20 9 000,00 

1.29.  
Vilkaviškio 

kultūros centras 
BĮ Sūduvių žemė: Gimtinės" 66,00 4 000,00 

1.30.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Knygos "Konstantinas Bogdanas 

j. Šviesioji nesėkmės pusė" 

leidimas 

65,80 4 000,00 



1.31.  

Šiaulių miesto 

kultūros centras 

"Laiptų galerija" 

BĮ 
Šiaulių Monmartro Respublika 

2017 
65,60 3 800,00 

1.32.  Maldžio fondas VšĮ Albumo "Šarūnas Sauka" leidyba 65,60 10 000,00 

1.33.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija Kitokia tekstilė 2017 65,40 3 000,00 

1.34.  Polifield Media MB Tapybos maršrutizatoriai 65,20 3 100,00 

1.35.  Galerija "Vartai" MB 
Louise Bourgeois iš privačios 

kolekcijos 
65,00 4 000,00 

1.36.  
Dailininkų sąjungos 

galerija 
VšĮ 

Rytojaus manifestai. Jaunas 

Lietuvos menas (III) 
64,80 5 600,00 

1.37.  Auksakalių gildija VšĮ 
Meno erdvė jauniems 

menininkams 
64,80 5 000,00 

1.38.  
Dailininkų sąjungos 

galerija 
VšĮ 

Grafiko Edmundo Saladžiaus 

monografijos leidyba 
64,80 6 000,00 

1.39.  
Vilniaus grafikos 

meno centras 
VšĮ Piešinio parodų ciklas 2017 64,60 4 600,00 

1.40.  Menų vartai VšĮ 
Svajonės ir Pauliaus Stanikų 

personalinė paroda 
64,60 4 400,00 

1.41.  Meno dalis VšĮ 

Šiuolaikinis Japonijos ir Lietuvos 

medžio raižinys. Ciklas "Medžio 

raižinio efektas" 

64,60 4 000,00 

1.42.  
Dailininkų sąjungos 

leidykla 
VšĮ Albumas "Dalia Kasčiūnaitė" 64,40 11 400,00 

1.43.  
Molėtų menų 

mokykla 
BĮ Laiškas Lietuvai 64,40 1 400,00 

1.44.  

Vilniaus vaikų ir 

jaunimo dailės 

mokykla 

VšĮ 
Jūratė Stauskaitė "Esu" (Grafika. 

Piešiniai) 
64,20 4 000,00 



1.45.  Kūrybinės idėjos VšĮ Iliustracijų lagaminas 64,20 4 600,00 

1.46.  Vandens bokštas VšĮ 
Skulptūrinės kompozicijos 

pokalbis su gamta III  
64,20 4 000,00 

IŠ VISO: 302 100,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Vizualieji 

menai (dailė)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Arkos dailės 

galerija 
VšĮ 

"Naujasis romantizmas/ New Romanticism" 

tarptautinis projektas 
64,00 

2.2.  
Arkos dailės 

galerija 
VšĮ 

10-oji tarptautinė tekstilės miniatiūrų bienalė 

"ETNO/ ETHNO" 
63,60 

2.3.  AV17 VšĮ 
Tarptautinių mainų projektas tarp (AV17) ir 

galerijos (LT) ir Rockelmann& galerijos (DE) 
63,40 

2.4.  Menų vartai VšĮ Personalinė Janis Avotins tapybos darbų paroda 62,60 

2.5.  
Jurbarko krašto 

muziejus 
BĮ 

Skulptūros ir monumentaliųjų menų sklaida 

Jurbarke 
62,00 

2.6.  Auksakalių gildija VšĮ 
Kristaps Gelzis paroda "Tautinis triukšmas: 

plastiko tapyba" 
62,00 

2.7.  
Modernaus meno 

centras 
VšĮ 

Edukacinė knyga vaikams apie lietuvių 

tapytojus. Julija Linkutė "Ketveriukė iš MMC 

kiemo" 

61,80 

2.8.  
Anykščių menų 

centras 
BĮ Meno taku 61,60 

2.9.  
Vilniaus grafikos 

meno centras 
VšĮ Kęstučio Grigaliūno kūrybos retrospektyva 61,20 

2.10.  Actus musicus VšĮ Gatvės meno festivalis Klaipėdoje 61,20 



2.11.  
Žemaičių muziejus 

"Alka" 
BĮ 

XXXIII Tarptautinė medalio kūrėjų stovykla 

"Herbai ir panegirikos" 
61,00 

2.12.  
Arkos dailės 

galerija 
VšĮ AKISTATA. Realistinio piešinio paroda 61,00 

2.13.  
Vilniaus grafikos 

meno centras 
VšĮ www.graphic.lt atnaujinimas 60,80 

2.14.  

Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų 

centras 

BĮ 
WHO AM I / naujas požiūris į šiuolaikinį Kinijos 

meną 
60,80 

2.15.  Vandens bokštas VšĮ Atgal į pradžią 60,80 

2.16.  
Klaipėdos apskrities 

dailininkų sąjunga 
Asociacija Paradas 60,20 

2.17.  
Socialiniai ir 

kultūros projektai 
VšĮ 

Video apybraižos iš tęstinio ciklo "Menininkų 

portretai" kūrimas: Dailininkas Raimondas 

Gailiūnas 

59,00 

2.18.  

Labanoro kaimo 

bendruomenė 

"Atgaiva" 

Asociacija 
Juodosios ir raku keramikos meno tradicijų 

gyvybingumo išsaugojimas Lietuvos regionuose 
59,00 

2.19.  
Arkos dailės 

galerija 
VšĮ 

Tarptautinis parodų projektas "Focus Europa - 

Without Borders / Be sienų" 
59,00 

2.20.  Kūrybinės idėjos VšĮ Baltijos iliustracija. Komiksai 2 58,60 

2.21.  
Sveikatingumo 

idėjos 
VšĮ 

Malonny - Marijampolė, Londonas, Niujorkas 

IV: menas ir architektūra kitaip 
58,00 

2.22.  
Šiaulių dailės 

galerija 
BĮ 

Tarptautinis gatvės pleneras SAULĖS 

PAGROBIMAS II 
57,80 

2.23.  Kopėčios VšĮ 
Tarptautinis vizualiojo meno simpoziumas 

"Raigardas 2017" 
57,60 

2.24.  
Birštono meno 

mokykla 
BĮ 

VI-asis Tarptautinis meno ir dailės mokyklų 

pleneras "Birštono etiudai - 2017", skirtas 

Birštono meno mokyklos 40 metų jubiliejui 

57,60 



2.25.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 
XXIV tarptautinis menų simpoziumas "Šviesos 

laboratorija" skirtas Antanui Samuoliui atminti 
56,60 

2.26.  Atminties vietos VšĮ 
Miestas kaip atvejis: atmintis - bendruomenė - 

viešoji erdvė 
56,60 

2.27.  
Lietuvos išeivijos 

dailės fondas 
VšĮ 

Albumas "Lietuviai svetur: šiuolaikinis menas ir 

naujosios medijos". I etapas 
56,60 

2.28.  Auksakalių gildija VšĮ 
VII tarptautinė emalio meno bienalė VILNIUS 

2017 
56,50 

2.29.  
Pasaulio anykštėnų 

bendrija 
Asociacija Parodų ciklas "Menininkų sugrįžimai" 56,40 

2.30.  
Šv. Jono gatvės 

galerija 
VšĮ GURGUTIS - ir kitaip 55,80 

2.31.  AV17 VšĮ 

Profesionalių Lietuvos menininkų kūrybos 

pristatymas tarptautinėje meno mugėje 

POSITIONS (Berlynas, Vokietija) 

55,80 

2.32.  Terra Publica VšĮ Knygos apie M. K. Čiurlionį leidyba ir sklaida 55,80 

2.33.  
Šiuolaikinio meno 

projektai 
VšĮ Egidijaus Praspaliausko paroda "EGYBOY" 55,20 

2.34.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Tradicinės juostos aktualumas šiuolaikinėje 

kūryboje 
55,20 

2.35.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

"ATGAL Į ATEITĮ: žvilgsnis į Lietuvos ir 

Latvijos grafiką"  
54,50 

2.36.  

Kultūrinių 

iniciatyvų grupė 

"Kamena" 

Asociacija 
Leidinio "Skulptorius Juozas Lebednykas" 

parengimas ir leidyba 
54,40 

2.37.  
Dailininkų sąjungos 

leidykla 
VšĮ Leidinys "Ateiviai" 54,40 

2.38.  
Lewben Art 

Foundation 
VšĮ 

Paroda. Peizažas "Lewben Art Foundation" 

kolekcijoje 
54,00 



2.39.  Inter Se UAB Meno albumas "Menininkų (auto)portretai" 53,80 

2.40.  
Baltish Arts 

Magazine 
VšĮ Netikėti bendradarbiavimai 53,60 

2.41.  Mobili Galerija VšĮ Galerijų naktys 53,20 

2.42.  Sukurta LT VšĮ 
Leonoro Vytautos Striogos skulptūrų paroda 

"Geležies amžius" 
53,00 

2.43.  

Kultūros projektų 

asociacija 

"Documentum" 

Asociacija Andrius Pukis paroda "Nr. 0" 53,00 

2.44.  
Vitražo 

manufaktūra 
VšĮ Kūrėjas ir tu 52,60 

2.45.  
Arkos dailės 

galerija 
VšĮ Parodų mainai "Zalcburgas - Vilnius: Dialogas" 52,60 

2.46.  Užvenčio Pegasas 

Labdaros 

ir paramos 

fondas 

Užventis AQUArelle'17 52,60 

2.47.  
Vilniaus Jeruzalės 

meno centras 
VšĮ 

Vlado Vildžiūno skulptūrų ekspozicija atviroje 

erdvėje. I etapo I dalis 
52,00 

2.48.  AV17 VšĮ 

Jaunųjų menininkų paroda - konkursas, skirtas 

paminėti artėjantį Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmetį 

51,20 

2.49.  Europos parkas VšĮ 
Islandų menininkės Mireya Samper skulptūrinės 

kompozicijos sukūrimas Europos parke 
50,80 

2.50.  
Vytauto Didžiojo 

universitetas 
VšĮ 

Tęstinis VDU menų galerijos "101" projektas 

KONT(R)_AKTAI 
50,40 

2.51.  
Antano Mončio 

namai-muziejus 
VšĮ 

Knygos-albumo "Skulptoriaus Antano Mončio 

(1921-1993) kūryba" parengimas 
50,00 

2.52.  

Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

BĮ 
Žymiausiam pasaulio semiotikui Algirdui Juliui 

Greimui - 100 
50,00 



2.53.  Meno forma VšĮ Akvarelė: šimtmečio istorija 49,80 

2.54.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Personalinė Justino Vaitiekūno paroda "Kas 

laiduojama mums, tai ko viliamės, kas įrodo 

tikrovę, kurios nematome" 

49,60 

2.55.  Kritikos barai VšĮ Alytaus fenomenas 49,60 

2.56.  Mobili Galerija VšĮ Jaunųjų tapytojų parodų ciklas 49,60 

2.57.  AV17 VšĮ 
Jaunųjų menininkų kūrybos video 

dokumentavimas 
49,60 

2.58.  

Čiurlionio draugijos 

Senosios Varėnos 

skyrius 

Asociacija Let's colour! 49,20 

2.59.  Sofartas VšĮ 
Tarptautinis dailės simpoziumas "Čiurlionis. 

Sintezė" 
48,60 

2.60.  

Kultūros centras 

Dusetų dailės 

galerija 

BĮ 

Tarptautinis menininkų forumas - pleneras 

"Ežerų krašto spalvos Lietuvos valstybingumo 

šimtmečiui" 

48,20 

2.61.  
Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija Nuo pavasario iki redukcijos 2017 48,00 

2.62.  Aukso pjūvis VšĮ 
85-mečio sukakčiai skirta Aldonos Gustas 

kūrybos paroda galerijoje Aukso pjūvis 
47,80 

2.63.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno 

skyrius 

Asociacija 
Tarptautinė konkursinė šiuolaikinio meno paroda 

"(Ne)pažadėta žemė: tarp realybės ir fikcijos" 
47,40 

2.64.  
Arkos dailės 

galerija 
VšĮ Paroda "(Ne)Peizažas" 47,00 

2.65.  
Vilniaus Jeruzalės 

meno centras 
VšĮ 

LDK ženklai Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečiai 
46,80 

2.66.  
Savicko paveikslų 

galerija 
VšĮ 

Raimondo Savicko kūrybos albumo leidyba (I 

etapas) 
46,60 



2.67.  
Šv. Jono gatvės 

galerija 
VšĮ Skulptoriai Valstybės šimtmečiai 46,60 

2.68.  A2SM UAB Susitikimas ant tilto/ Rendez-vous sur le pont 46,40 

2.69.  

Lietuvos 

tarpdisciplininio 

meno kūrėjų 

sąjunga 

Asociacija 
Jungtinė Sauliaus Leonavičiaus ir Tomo 

Martišauskio paroda LTMKS galerijoje "Sodų 4" 
46,20 

2.70.  Kultūros tiltai VšĮ 

B. Zokaitytės grafikos paroda ir A. Franaszek 

knygos lietuvių kalba "Milosz. Biografija." 

pristatymas 

46,00 

2.71.  Inter Se UAB 
Meno albumo "100 Lietuvos dailės ikonų. 1918 - 

2018" parengimas 
45,80 

2.72.  Meno forma VšĮ Be sienų 45,80 

2.73.  artnews.lt VšĮ 
Jaunųjų kūrėjų parodos projektų erdvėje 

"Editorial" 
45,80 

2.74.  
Žemaičių dailės 

muziejus 
BĮ 

Žemaičių dailininkų kūryba - tylioji tautos 

rezistencija 
45,40 

2.75.  
Šv. Jono gatvės 

galerija 
VšĮ Popieriaus magija 44,80 

2.76.  
Pabradės miesto 

kultūros centras 
BĮ 

Tarptautinis tapybos simpoziumas "Pabradės 

pleneras" 
44,60 

2.77.  Pipinas UAB 
Gedimino Pranckūno fotografijų albumas 

"Fotoliudijimai" 
44,20 

2.78.  

Profesinė sąjunga 

"Jaunųjų menininkų 

judėjimas Meno 

Propaganda" 

Profesinė 

sąjunga ar 

susivieniji

mas 

Šiuolaikinis menas: tarp Vilniaus ir Kauno 43,80 

2.79.  Auksakalių gildija VšĮ 

Galerijos "Meno niša" įtraukimas į tarptautines 

skaitmenines meno sklaidos platformos Artsy.net 

ir ArtBinder.com 

43,20 

2.80.  
Studija 

"Mindiuzartė" 
VšĮ 

Lietuvos menininkų kūrybos pristatymai 

Ispanijos Karalystėje skirti paminėti Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmetį. Tęstinis projektas 

TEXTiles Interpretacijos 2014 - 2018 

43,00 



2.81.  

Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Ekslibrisų konkursas, skirtas Jurgio Kunčino 

gimimo 70-mečiui 
43,00 

2.82.  Laipteliai VšĮ 
Tarptautinis kūrėjų simpoziumas (pleneras) 

"Nemuno spalvos" su aitvarų švente 
42,60 

2.83.  

Meninės kūrybos 

palikimo 

išsaugojimo ir 

plėtros fondas 

"Terra Recognita" 

VšĮ Instaliacija "Lietuva brangi" 42,40 

2.84.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Skulptūros 

ir vitražo centras 

VšĮ Pirmajam Vilniaus miesto teatrui 42,20 

2.85.  

Kultūros ir 

socialinės plėtros 

centras 

Asociacija 
Devynioliktasis tapytojų pleneras "Alaušas 

2017" 
41,80 

2.86.  

Lietuvos autorinės 

juvelyrikos kūrėjų 

asociacija 

Asociacija 
Lietuvos autorinės juvelyrikos parodos 

"Įprasminti kalbą" katalogas 
41,00 

2.87.  Magnificat vaikams VšĮ 

Vaikų kultūrinis ugdymas ir skaitymo skatinimas 

per jaunųjų iliustruotojų sukurtus komiksus 

istorine tematika 

40,40 

2.88.  Galerija "Kontūras" VšĮ 
Galerijos "Kontūras" veiklos sklaida 

internetinėje erdvėje 
40,20 

2.89.  Meno ratas VšĮ Kernavė - Mindaugo sostas 39,80 

2.90.  
Arkos dailės 

galerija 
VšĮ 

Tiriamoji tapybos paroda "Meno genetika. 

Asimiliacija" 
39,40 

2.91.  

Senamiesčio 

jaunųjų menininkų 

dirbtuvė 

VšĮ 
Edgaras Andriūnas. Paskutinis tapybos 

mohikanas 
38,60 

2.92.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Skulptūros 

ir vitražo centras 

VšĮ Vilniaus legendos miesto erdvėse 38,00 

2.93.  
Marijampolės 

kultūros centras 
BĮ 

Leidiniai. "SŪDUVOS DAILĖ. Grįžtantys 

paukščiai" II d. 
37,80 

2.94.  
Atsakingos veiklos 

institutas 
VšĮ Lietuvos skaitmeninio meno albumas 36,20 



2.95.  Sinkretiniai rakursai VšĮ 
Jubiliejinė Ryto Jurgelio tapybos darbų paroda 

"Balta upė" 
35,40 

2.96.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Skulptūros 

ir vitražo centras 

VšĮ Lietuviai Kazimierui Simonavičiui 32,40 

2.97.  
Tubinas 

International 
UAB 

Lietuvos dailės kultūrinio tilto taku: Bernardinų 

gatvės paletės 
32,40 

2.98.  A. Žandario įmonė IĮ Knyga Umberto ECO "Grožis mene" 27,40 

2.99.  A. Žandario įmonė IĮ Knyga Umberto ECO "Brutalumas mene" 26,80 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

gegužės 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma Projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


